

STUDIEPLAN - 100

Samspill i korps



Studieforbundet Livslang Læring er offentlig godkjent studieforbund. Som medlem i studieforbundet Livslang Læring mottar Norges Musikkorps Forbund voksenopplærings-tilskudd til finansiering av deler av sin opplæringsaktivitet - godkjent iht. Lov om Voksenopplæring.

Kurstimeramme:

Minimum 4 timer – maksimum 200 timer

Formål

Studieplanen er til bruk for organisasjonen og medlemskorps i NMF for å videreutvikle det enkelte individ ut fra egne forutsetninger.

NMFs formål er: Norges Musikkorps Forbund skal gjøre musikkorps til en attraktiv og tilgjengelig fritidsinteresse for alle barn, unge og voksne.

Læringsmål

Opplæringen skal gi deltakerne økt kunnskap og erfaring i innstudering og fremførelse av korpsmusikk, med tilpassede krav til musikalske og tekniske ferdigheter på grunnleggende, videregående eller avansert nivå. Kunnskap om ulike musikkformer og stilarter skal gi et godt grunnlag for egen musikkutøvelse. Deltakerne skal gjennom økt musikkforståelse kunne fungere godt i det musikalske og sosiale fellesskap som korpset utgjør. Repertoar og øvrig kursmateriell velges ut med utgangspunkt i gruppens ferdighetsnivå.

Målgrupper

Korpsmusikere og andre interesserte som ønsker opplæring i korpssamspill med forventning til musikalsk resultat. Det forventes at deltakeren holder et instrumentalt nivå tilpasset enheten. Det skal også tilrettelegges slik at mestringsfølelsen hos enkelmusikanten tilfredsstillers.

Innhold

Deltakerne vil på dette kurset videreutvikle generelle musikalske og instrumentale ferdigheter. Kurset fokuserer på deltakernes samspill. Kursdeltakerne vil arbeide med instrumentalteknikk, klang, intonasjon, presisjon, lytting, frasering, balanse og dynamikk I tillegg til samspill i og framføring av ulike typer repertoar. Studieplanen er først komplett når den suppleres med liste over repertoar og/eller annen kurslitteratur ved rapportering av kurs.

Arbeidsformer og metoder

Deltakerne vil gjennom samspill oppnå et godt grunnlag for framføring av korpsmusikk. På kurset legges det vekt på musikkformidling, framføringspraksis og musikalsk uttrykk. Gjennom fokus på kommunikasjon i og mellom de forskjellige instrumentgruppene styrkes deltakernes ferdigheter som ensemblemusikere. Opplæringen gjøres i fellesøvelser i fullt korps og ledes av dirigent. Det stilles krav til realkompetanse innen korpsdireksjon. Kurset kan også inneholde framføring/konsert som grunnlag for videre opplæring. Antall studietimer fremkommer av kunngjøring og kursplan. Det forventes egeninnsats mellom øvelsene/kurskveldene.

Arbeidsformer og metoder (fortsettes)

Kurs på begynnernivå anbefales å benytte grad 2 eller enklere.

Kurs på viderekomment nivå anbefales å benytte repertoar fra grad 2-4 eller tilsvarende

Kurs på avansert nivå anbefales å benytte repertoar fra grad 4 eller høyere

Grad på repertoar er veiledende.

Evaluering

Opplæringen evalueres av deltaker, musikalsk leder/dirigent og arrangør underveis og etter kurssets slutt.

Kursbevis/dokumentasjon

Hver deltaker skal ha kursbevis. Det gjennomføres på en av to måter:

- Alle får kursbevis etter hvert kurs
- Alle får kursbevis når de slutter i korpset som sier når de startet, når de sluttet og hvor mange kurs de har gjennomført

Aktuell faglitteratur

Faglitteratur på NMFs hjemmeside; www.musikkorps.no

(Sist redigert 2022.)